
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz  

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

1/1 

  
  
 

 

 

 

Naše zn.:  
28897/2020-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Petr Dušek 
Telefon: 725 994 040 
Mobil:  
E-mail: dusekp@spravazeleznic.cz  

  
 
 
 

„Rekonstrukce přejezdu v km 2,140 a km 2,251 trati Čáslav 
- Třemošnice“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 
V souladu s článkem 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace), Výzvy 
k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
Dotaz č.9: 

SO 05 Přípojka NN pro PZS 

Podle technické zprávy SO 05 má být napájení pro reléový domek provedeno prostřednictvím sdružené 
kabelové skříně, která má být součástí dodávky PZS, tedy PS 01. V dokumentaci k PS 01 (technická zpráva, 
schématický kabelový plán) je uvedeno, že integrovaný rozvaděč (společná skříň pro přejezdy) je řešen v 
rámci stavebního objektu elektrické přípojky SO 05. 

Ve výkazu výměr SO 05 ani PS 01 není takováto sdružená kabelová skříň resp. integrovaný rozvaděč 
specifikován. 

Žádáme zadavatele o upřesnění.  

 

Odpověď na dotaz č.9: 

Ano, soubory SO 05 a PS 01 byly upraveny týkající se sdružené kabelové skříně. 
 
Dotaz č.10: 

PS 01 Železniční zabezpečovací zařízení 

U položky č. 124 „Přezkoušení a regulace návěstidel“ s množstvím 2 kusy je v technické specifikaci uvedeno, 
že je určená pro 5 kusů výstražníků. Domníváme se správně, že tato položka je určena pro přezkoušení 
přejezdníků v počtu 2 kusy?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

http://www.spravazeleznic.cz/
mailto:dusekp@spravazeleznic.cz


 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

1/2 
 

 

Odpověď na dotaz č.10: 

Ano, v technické specifikaci položky č. 124 je chybně uvedeno „5 výstražníků“, správně má být uvedeno „2 
přejezdníky“. 

 

 

Přílohy:  

1. Upravený soubor „XLS_Rek_prejezdu_2_140_2_251_Caslav_20201127_zm03“ 

2. Upravený soubor „XDC_Rek_prejezdu_2_140_2_251_Caslav_20201127_zm03“ 

 

 

 

V Praze dne 30. 11. 2020 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno) 
ředitel Stavební správy západ                                                        
Správa železnic, státní organizace 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1235870

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe91ed3d-7e91-440b-8b29-306b4aba05e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr DUŠEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2020 07:16:00


		2020-11-30T06:16:02+0000


		2020-11-30T08:00:54+0100
	Petr Hofhanzl 1224d0141cb8c5606e45239a572ec36e94d6f50f




